АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2015 № 419

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 10.02.2015 №120

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05.04. 2013  № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», на основании пункта 7 части 1 статьи 46
Устава городского округа Стрежевой,

 в целях приведения муниципального правового акта
в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 10.02.2015 №120 «О Порядке взаимодействия Муниципального
казенного учреждения Администрации городского округа Стрежевой заказчиков,
муниципальных заказчиков городского округа Стрежевой при осуществлении закупок»:

1.1. В разделе I Полномочия уполномоченного органа заказчиков, муниципальных
заказчиков городского округа Стрежевой при осуществлении закупок:

-  подпункт 9 пункта 1.1. исключить;
- подпункт 2 пункта 1.2. дополнить словами:
 «- размещают в единой информационной системе планы-графики, изменения в

планы-графики в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством
Российской Федерации и настоящим Порядком;».

 1.2. В разделе II Взаимодействие уполномоченного органа заказчиков,
муниципальных заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей):

 - пункт 2.5. исключить;
 - подпункт 15 пункта 2.7. изложить в новой редакции:
«15) Не позднее, чем за семь рабочих дней до даты заключения контракта с

единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) по основаниям,
предусмотренным частью 2 статьи 93 Федерального закона, направляет в
уполномоченный орган сведения по утвержденной форме, согласно приложению 2 к
настоящему Порядку.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ